Fun Empathy 受講者・保護者様各位

令和 7 年 3 月 吉日

NPO 団体 Fun Empathy

代表 古田 直也

令和 7 年度の活動について

日頃より、Fun Empathy の活動に、ご理解、ご協力ありがとうございます。

令和 7 年 4 月より、Fun Empathy の水泳事業は中学生以上の方への指導を中心に活動する

ことになりました。そのため、今後小学生以下の新規入会受付は行いません。活動方針の

変更にあたり、現在毎週土曜日の 10 時から開講している水泳教室について、下記の通り

変更させていただきます。お手数をおかけしますが、何卒ご理解、ご協力のほどよろしく

お願いいたします。

〈令和 7 年 4 月からの活動の変更点〉

〇毎週土曜日 10 時～11 時に開講している水泳教室について

令和 7 年 4 月より、KTP 武生中央公園スイミングスクールと合同で開講いたします。

※開講時間や場所、指導者についてはこれまでと同じです。

〇月会費について

人件費の高騰とスイミングスクールの料金の地域格差をなくすため、令和 7 年 5 月より会

費を毎月 5,160 円（税込み）に変更させていただきます（口座振替日：4 月 24 日）。4 月

会費につきましては、これまで通り月会費 4,400 円（税込み）と年間保険料の 600 円の合

計 5,000 円となります。

〇水泳教室の受講対象者の変更と移籍について

Fun Empathy の活動方針を変更するにあたり、今後 Fun Empathy ではクロールを 25m 完

泳できる方のみ受講対象とさせていただきます。そのため、4 月末時点で対象基準に達し

ていない方は、KTP 武生中央公園スイミングスクールまたは KTP たけふスイミングスク

ールへ移籍していただくようお願いいたします。

KTP へ移籍される場合は、入会金（6,600 円）の免除と指定用品（水着、キャップ、バッ

グ）をプレゼントさせていただきます。※令和 7 年 5 月 10 日までに手続きをされた方のみ

対象です。